肥育牛補塡金交付契約申込書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人鹿児島県畜産協会
[bookmark: _GoBack]代表理事会長　柚　木　弘　文　　殿
	（申込者）

	氏名・名称及び代表者

	印

貴会の業務方法書を了知し、これに基づき肥育牛補塡金交付契約を締結いたしたく、業務方法書第6条第1項の規定に基づき下記のとおり必要書類を添えて申し込みます。

記
１　申込者の連絡先等

	連絡先住所等

	申込者
	〒

	住所

	TEL：　　　　　　　　　FAX：

	県内連絡先
※
	氏名又は名称

	〒

	住所：

	TEL：　　　　　　　　　FAX

※申込者の肥育牛を鹿児島県内で飼養管理する者の連絡先を記入してください。

２　契約者番号（初年度は記載不要。過去に契約者番号を取得している者のみ）
	契約生産者番号

	契約生産者名

３　牛の個体識別のための情報の管理及び伝達に関する特別措置法に基づく管理者コード
	管理者コード
	管理者名
	飼養場所住所

４　経営形態
	１　肥育　　２　一貫（一部含む）　　３　酪農

５　品種別飼養頭数（申込日現在）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：頭）
	肉専用種
	交雑種
	乳用種
	繁殖雌牛

６　個体登録申込等計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：頭）

品種区分
	2018年度
1月～3月
	2019年度
4月～3月
	2020年度
4月～3月
	2021年度
4月～3月
	計

	導入
	販売
	導入
	販売
	導入
	販売
	導入
	販売
	導入
	販売

	肉専用種

	交雑種

	乳用種

	計

７　生産者負担金の納付方法（いずれかに〇を付けてください。）
	１事務委託先からの振込　　２契約生産者からの振込　　３その他

８　肥育牛補塡金の受取口座の名称等
	金融機関名

	支店名

	口座種類

	口座番号

	口座名義（カナ）

９　事務委託先名称：

10　個人情報の取扱い
（１）個人情報の利用目的
肉用牛肥育経営安定交付金制度における基金管理業務及び肥育牛補塡金交付業務
並びに制度の管理・運用に利用する。
（２）共同利用する者の範囲
公益社団法人鹿児島県畜産協会及び契約生産者が属する事務委託先
並びに独立行政法人農畜産業振興機構
（３）共同利用するデータ項目
氏名（カナ）、電話番号、住所、契約生産者番号、振込先（口座番号）、
制度の実施状況（個体登録状況、補塡金交付状況等）
（４）個人情報の管理者
公益社団法人鹿児島県畜産協会
鹿児島市鴨池新町１５番地
独立行政法人農畜産業振興機構経営対策部肉用牛肥育経営課
東京都港区麻布台２－２－１麻布台ビル
· 上記の個人情報の取扱いについて同意します
（同意する場合はチェックを入れてください）